報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年６月１４日

令和５年度伊万里市戦没者追悼式を開催します

先の大戦で犠牲になられた方々のご冥福をお祈りし、世界の恒久平和を願い、

伊万里市戦没者追悼式を下記のとおり挙行いたします。

１．日時 令和５年７月１日（土） １０時００分開式

２．場所 伊万里市民センター

３．主催 伊万里市

問合先
 健康福祉部福祉課

担当 西・野中
電話 0955－23－2120